eroet : et quid dignitatis nomine filio qui in dignitate est, qui forte decurionatum, I. II. D. *Ad mnicip.*; vel ἀγωνοθεῖαν suscepit, I. Si filia xxii Neratius, D. *Fam. eresc.*, a patre datum est, non conferri dicit ex I. I. § Se an. id. 16, D. *De collation.* Harmen. lib. v, tit. 8, n. 29, his verbis : Οὐ συνεισφέρουσι τοῖς ἀδελφοῖς οἱ ἀξιωματικοί. Ita Matthæus Monachus, στοιχ. A. tit. Περὶ αἵρετος hereticos dicit, μήτε ἀξιωματικοὺς γένεσθαι, μήτε διδάσκειν, etc.

Vers. 1173. Lib. xix *Basilic.*, tit. Περὶ ἀγοράσσειν πράσσειν, I. *Cum ipse tutor v.* C. *De contrah. empt.*; I. *Si in emptione xxxiv*, D. eod. vers. 1179, cod. tit., I. III, C. *Quae res euen. non poss.* Vers. 1182, tit. 8, cap. 1, I. I. D. *De act. empt. et vend.* Vers. 1184, eod. tit. cap. 11, quod accipe de stipulatione duplæ, de qua intelligenda I. *Ex empto xi*, § *Idem Neratius et seq.*, D. *De action. empt.* Vers. 1189, eod. tit., cap. 65, I. *Expulsos ult. C. De act. empt.* Vers. 1191, eod. tit., cap. 66, I. I. C. *De reb. al. non al.* Vers. 1197, Forte hic versus erat sub tit. *De re permutat. præsc. verb. vel. de leg. commissor.*, qui hoc eodem libro *Basil.* existant.

Vers. 1201. Eod. lib. xix. tit. Περὶ ἀναλύσεως πράσσεως 10, cap. 41 et 54; I. *Quero lviii*, § ult., D. *De ædil. ed. et lib. xxii Basil.*, tit., cap. 4, quod ita lego, 'Ο ἀγοραστὴς δειχνύει τὸν δοῦλον πρὸ τῆς πράσσεως πεφυκέναι, I. *Emptorem iv.* D. *De probat.* ex punctis illis, ἐὰν μὴ δειχνύει, quæ ex cap. sequenti irrepescant. Vers. 1203, eod. tit. 1, Περὶ ἀποδέξεων, I. *Census x*, D. eod., quæ Attaliata in *Synopsi*, tit. 16, *De testib.* Vers. 1204, eod. lib. xxii, tit. Περὶ βεβαιώσεως. *Vid.* Novell. 73, *De fid. instrum.* Vers. 1208, eod. lib., tit. Περὶ ὄρκου, cap. 1, I. I. D. *De jurejur.* Vers. 1209, ibid., cap. 1, I. III, in p., D. eod. Vers. 1210, ex I. *Sed si possessori xi*, § *Proinde*, D. eod. Vers. 1212, eod. lib. et tit., c. 26; I. *Eum qui xxx*, D. *De jurejur.* Vers. 1217, eod. tit., cap. 34, I. *Jusjurandum xxxiv*, § *Ait prætor*, D. *De jurej.* Vers. 1219, eod. tit. cap. 50. I. *Si quis iusjurandum xi*, C. *De reb. cred. et jurejur.* Vers. 1219, lege, ἐνδίκου ὄρκου, juramenti quod in litera præstatur; ita scholium a G. Labbæo relatum, quod est Attaliata in *Synopsi*, tit. 18 *De jurejur.*, et in *Basilic.*, licet alio in scholio scriptum sit, Καὶ δὲ ἐν Λίτερᾳ, ita lego, τοι δὲ ἐν δίκῃ ὄρκου, ut et cap. 10. De eo autem qui in hoc litis aestimandæ causa juramento pegeravit, non facile quæri solet, ait Paul. I. ult., D. *De in lit. jur.*, quemadmodum de perjurio ejus qui decidendæ litis causa juravit, quæritur; I. *Si duo xiii*, § ult., D. *De jurejur.*; I. ult.; D. *De crim. stellion.*; idque voluit Psellus, hoc loco, ex cap. xi dict. tit. *Basilic.*